
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:29

Lyžařské brýle Sulov Hornet dvojsklo černé

Cena: 927,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: BS-HORNET-2
Výrobce: Sulov
Kategorie: Dámské

Lyžařské brýle Sulov Hornet dvojsklo černé
Špičkové lyžařské brýle zaručující maximální komfort i při zvýšeném fyzickém výkonu.
Lyžařské brýle mají dvojitý zorník s Ultimate-Vent systemem, který zajišťuje vysoce účinné odvětrávání.
Nastavitelný elastický pásek se jednoduše přizpůsobí na obvod Vaší hlavy.

Technický popis:
- opticky zcela korektní
- 100% ochrana před UV zářením
- technologie ANTI-FOG snižuje možnost zamlžení na vnitřní straně brýlí
- třívrstvé pěnové thermotěsnění
- nastavitelný pásek se zadní upínací sponou
- kategorie filtru: S3
- barva: černá
- značka: Sulov

https://www.sportovniobchod.cz/lyzarske-bryle/

